
Śpiewające Kobiety Torunia  

 

16 wokalistek na jednej scenie, największe przeboje i jedna niesamowita
wystawa – tak zapowiada się wieczór 8 marca 2023 r. w Dworze Artusa!
Tego dnia od godziny 19:00 torunianki będą mogły posłuchać jedynego w
swoim rodzaju koncertu z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet –
Śpiewające Kobiety Torunia.

8 marca 2023r. na scenie Sali Wielkiej Dworu Artusa wystąpią związane z Toruniem
wokalistki, będące bohaterkami albumu fotograficznego „Śpiewające Kobiety
Torunia” przygotowanego przez Krzysztofa Marciniaka. Wśród szesnastu wokalistek,
które zaprezentują tego dnia swoje zdolności wokalne znajdują się: Sara Pach, Asia
Czajkowska, Ewa Falkowska, Anna Florkiewicz, Barbara Gołaska, Wiktoria Gołuńska-
Bartoszyńska, Ola Góralska, trio Hulajdusza, Sylwia Kwasiborska, Katarzyna
Majchrzak, Karolina Orzeł, Paulina Rumińska, Grażyna Rutkowska-Kusa i Iwona
Zuchniak.

Koncert wraz z towarzyszącą mu wystawą fotografii będzie rozwinięciem projektu
„Śpiewające Kobiety Torunia” realizowanego przez artystę Krzysztofa Marciniaka w
ramach stypendium Miasta Torunia w dziedzinie kultury na rok 2022 z zakresu sztuk
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wizualnych. Projekt polegał na przygotowaniu i wydaniu albumu fotograficznego
przedstawiającego sylwetki toruńskich artystek oraz ich dorobek artystyczny.

Artystki od lat działają na toruńskiej scenie muzycznej ‒ zarówno solowo, jak i w
zespołach. Podczas koncertu, wokalistki  zaprezentują repertuar własny oraz utwory
innych znanych i lubianych przez publiczność autorów. Towarzyszyć im będzie
zespół muzyczny pod kierownictwem Bartka Staszkiewicza, który specjalnie
przygotowane na tę okazję aranżacje zagra w składzie: perkusja – Waldemar
Franczyk, gitary – Nikodem Wróbel, bas – Marcin Grabowski, instrument klawiszowy –
Bartek Staszkiewicz.

Wejściówki na koncert dostępne będą w konkursach organizowanych przez Toruńską
Agendę Kulturalną oraz na profilu Miasta Torunia na Facebooku – Mój Toruń.

Konkurs Niezwykłe Kobiety Torunia
Wejściówki na koncert dostępne są w ramach konkursu „Niezwykłe Kobiety Torunia”
organizowanego przez Toruńską Agendę Kulturalną. Torunianie będą mieli okazję
sprawić niezapomniany prezent najbliższym im kobietom, zgłaszając je w konkursie.

Zadanie konkursowe polega na opisaniu - z krótkim uzasadnieniem - kobiety, która
jest dla Zgłaszającego inspiracją w życiu codziennym. Tekst należy przesłać w
wiadomości prywatnej do Toruńskiej Agendy Kulturalnej na profilu Facebook
lub na adres mailowy: konkurs@tak.torun.pl. Razem z opisem należy podać dane
opisywanej osoby (imię, nazwisko oraz numer telefonu).

Zgłoszenia można nadsyłać do niedzieli 5 marca 2023 r. do godziny 12:00. Z
osobami wyłonionymi w konkursie skontaktujemy się w poniedziałek 6 marca.

>>> Przejdź do regulaminu konkursu

Inspirująca wystawa
Koncertowi towarzyszyć będzie wystawa zdjęć artystek, które pojawiły się w albumie
Krzysztofa Marciniaka. Fotograf od 2017 roku związany jest z Toruńskimi Spacerami
Fotograficznymi, a jego zdjęcia były kilkukrotnie prezentowane podczas wystaw
organizowanych przez TSF, takich jak: „Impresje i Abstrakcje na 100” (2018 r.) i
„100 razy Toruń” (2019) oraz na wystawie „Press Foto 2020” w Centrum Kultury
Dwór Artusa w Toruniu. Fotografie Marciniaka znalazły się również w kalendarzu na
rok 2020 pt. „Kobiety Torunia”. Fotograf zaangażowany jest w liczne akcje
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charytatywne. Wystawa odbędzie się w dniu koncertu w Sali Małej Dworu Artusa -
dostępna będzie dla wszystkich na godzinę przed rozpoczęciem koncertu oraz pół
godziny po jego zakończeniu.
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